Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У зв’язку зі зміною у фінансуванні Замовника
Сторони дійшли згоди зменшити суму
фінансування за Договором у 2019 році на 378
512,69 грн. (триста сімдесят вісім тисяч п’ятсот
дванадцять гривень 69 коп.), у тому числі ПДВ
63 085,45 грн. (шістдесят три тисячі вісімдесят
п’ять гривень 45 коп.). Всього сума
фінансування на 2019 рік становить 26 882
984,95 грн. (двадцять шість мільйонів вісімсот
вісімдесят дві тисячі дев’ятсот вісімдесят
чотири гривні 95 коп.) у тому числі ПДВ 4 480
497,49 грн. (чотири мільйони чотириста
вісімдесят тисяч чотириста дев’яносто сім